
Kościan, 06.08.2024 r. 
BZP.271.1.3.2024 
 
           

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
 
 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje się, że w 

prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na prace projektowe oraz roboty budowlane w formule zaprojektuj i 

wybuduj dla zadania pn.: „Kompleksowa przebudowa ul. Wodnej, Garbarskiej i 

Masztalerza w Kościanie wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej oraz 

działaniami promocyjnymi” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych, wybrano ofertę  firmy NODO Sp. z o.o., ul. Gronowska 46, 

64-100 Leszno za cenę 2 315 748,06 zł. 

 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą na  podstawie oceny spełniania 

warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert określonych w 

specyfikacji  warunków zamówienia.  

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta  (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena brutto  

w zł  

(60 %) 

 

Okres 
gwarancji 

w 
miesiącach 

(40 %) 

Ilość 

przyznanych 

punktów 

Kolejność 

ofert 

     1. 

PUH BUD-BRUK Ryszard Mielcarek 
ul. Wybickiego 7, 64-020 Czempiń 
REGON: 630465139 

 
 2 990 000,00 zł 

 
60 

 

86,47 III 

     2. 

PB Haus Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno  
REGON: 385301230 

 
 2 320 287,99 zł 

 
60 99,88 II 

     3. 

NODO Sp. z o.o.  
ul. Gronowska 46, 64-100 Leszno 

REGON: 366726503 

 
 2 315 748,06 zł 

 
60 

 

100,00 I 

 


		2024-08-06T13:06:13+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




